График плановых отключений электроэнергии с 29.01. по 02.02.2024 г.  
скорректированный

	№
 п/п


	Отключаемые потребители
	Отключение электроэнергии
	Включение электроэнергии
	Причина отключения 

(вид работ)



	
	Наименование населенного пункта
	Объекты

(улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	Петушинский район                       пос. Нагорный, 
г. Покров


	пос. Нагорный, Владимирская МИС, Администрация поселок  Нагорный, детский сад п.Нагорный, ООО «Владимиртеплогаз» котельная №3, МУП «Водоканал Петушинского района» водозабор, ул. Испытателей д.1,д.2, д.9,д.10, ул. Ломакина, 
ул. Евсеенкова, ул. Кубышкиной, ул. Больничный пр.д.9, 

ООО «Ремстройгарант», ООО «Покровский пряник», Макарова О.Н., Петушинский РЭС
	01.02.2024

	09-00

	01.02.2024

	14-00

	Вырубка просеки в охранной зоне электропередачи ВЛ-10 кВ Ф.1007 и 
Ф.1008 ПС «Лесная»




     29,30,31 января,02 февраля 2024 года отключения не запланированы
                              Начальник Покровского РЭС                                                                                             С.А. Китаев
